
 

UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ASMENS ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ 

PASKYRIMO 
 
 

2024 m. liepos    d. Nr. V1- 

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 24 straipsnio 2 

punktu bei Lietuvos Respublikos 2021 m. gruodžio 29 d. Vyriausybės nutarimu Nr. 1155 „Dėl už 

korupcija atsparios aplinkos kūrimą atsakingų asmenų subjektų pavyzdinių nuostatų ir pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“ ir Utenos  daugiafunkcio sporto centro nuostatų, patvirtintų Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-81 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto 

centro nuostatų patvirtinimo“ 26.12 papunkčiu: 

1. S k i r i u Jurgitą Ulkienę, specialistę sporto renginiams ir projektams, atsakinga už 

korupcijai atsparios aplinkos kūrimą; 

2. P a v e d u už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingam asmeniui:  

2.1. be išimties atlikti šias funkcijas:  

2.1.1. organizuoti ir (ar) vykdyti teisės pažeidimų (įskaitant korupcinio pobūdžio) tyrimą 

arba dalyvauti juos tiriant; 

2.1.2. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoti ir (ar) atlikti atsparumo korupcijai 

lygio nustatymą; 

2.1.3. tvarkyti ir (ar) nagrinėti vidiniu informacijos apie pažeidimus teikimo kanalu gautą 

informaciją apie pažeidimus, rinkti ir kaupti nuasmenintus statistinius duomenis, susijusius su gautų 

pranešimų skaičiumi ir sisteminti tą duomenų nagrinėjimo rezultatus; 

2.1.4. organizuoti ir (ar) atlikti Utenos daugiafunkcio sporto centro (toliau – Centras) 

darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo bei viešųjų ir privačių interesų derinimo praktikos 

kontrolę ir stebėseną; 

2.1.5. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka rengti korupcijos prevencijos veiksmų planą 

ar organizuoti jo rengimą, atliekant šio plano įgyvendinimo stebėseną; 

2.1.6. kontroliuoti, kaip įstaigos darbuotojai laikosi antikorupcinio elgesio standartų, 

konsultuoti juos antikorupcinio elgesio klausimais; 

2.1.7. skatinti, koordinuoti ir kontroliuoti korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Centre. 

2.2. atlikti šias funkcijas, nuo kurių galimas nukrypimas pagal Lietuvos Respublikos 

korupcijos prevencijos įstatymo 25 straipsnio 2 dalį: 

2.2.1. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoti ir (ar) atlikti korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymą; 

2.2.2. teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka organizuoti ir (ar) atlikti teisės aktų projektų 

antikorupcinius vertinimus; 

2.2.3. sudaryti pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą arba organizuoti jo sudarymą, taip pat dalyvauti ir teikti 

nuomonę personalo formavimo procedūrose vertinant iš Specialiųjų tyrimų tarnybos gautą 

informaciją apie asmenį; 

2.2.4. organizuoti ir (ar) rengti mokymus, orientuotus į viešojo sektoriaus subjekto 

darbuotojų antikorupcinio sąmoningumo stiprinimą; 

2.2.5. teikti pasiūlymus Centro direktoriui dėl korupcijai atsparios aplinkos kūrimo 



priemonių diegimo ir įgyvendinimo; 

2.2.6. prižiūrėti įstaigos darbuotojų atžvilgiu vykdomos lobistinės veiklos deklaravimą ir 

vykdyti šios veiklos kontrolę; 

2.2.7. pagal poreikį atlikti kitas funkcijas, gerinančias korupcijai atsparią aplinką. 

3. N u s t a t a u, kad už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo yra tiesiogiai 

pavaldus ir atskaitingas Centro direktoriui. 

4. P a s i 1 i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

 

Direktorius Mindaugas Kildišius 


